
Yirmi birinci yüzyılın ilk yıllarını yaşadığımız bu dönemde dünya insanları ve devletleri ortak
geleceğimizin hayati konuları üzerinde artık daha fazla müşterek bir anlayış geliştirme yolunda
ilerlemektedir.

Tüm acılara, yaygın çalışmalara, büyük ölçülerde yaşanan adaletsizliklere rağmen her yerdeki
insanlar dünyamızın geleceği konusunda yeni bir umut ruhu içinde olumlu değişimler hakkındaki
dileklerini dile getirmektedirler. Birçok insan artık dünya barışının ve insan alemi birliğinin sadece
mümkünmümkün olmakla kalmayıp aynı zamanda kaçınılmaz olduğunun bilincindedir. Bu birliğin ve barışın
sağlanmasındaki ön koşullardan birisinin kadının ve erkeğin arasında, haklar ve insanı insan yapan
özellikler açısından eşitliğin sağlanması olduğuna inanıyoruz. Çünkü eşitliğin reddedilmesi, dünya
nüfusunun yarısına karşı uygulanan adaletsizliği sürdürür ve aileden iş yerine, politik hayatından
uluslararası ilişkilere kadar uzanan ararlı tutumlar geliştirir. Hak ve fırsat eşitliğinin reddedilmesini
haklı kılacak ahlaki, pratik veya biyolojik hiçbir sebep mevcut değildir. Dolayısıyla inanıyoruz ki,
kadınların insan girişiminin her alanında tam ortaklığa kabul edilmesiyle uluslararası barışın boy
vereceği ahlaki ve psikolojik ortam oluşacaktır.vereceği ahlaki ve psikolojik ortam oluşacaktır.

İnsanlar durmadan ilerleyen bir medeniyeti daha da ileri götürmek için yaratılmışlardır. Bu
kavramın yaratıcı imaları üzerinde düşünen ve çalışmalar yapan, toplumda farkındalık yaratan ve
eşitlik konusunda bilinç artırıcı girişimlerde bulunan sizin gibi birçok kişi ve kurum bulunmaktadır.
Şüphesiz bu çabaların medeniyetın ilerlemesi için hayati rolleri vardır. Zira eşitsizliğin aşılmasıyla
sadece kadınların değil tüm insanlık medeniyetinin ilerlemesinin önünün açılacağına inancımız
sonsuzdur. Bu meydan okuyucu yolda tüm çabalarınız için sizi tebrik eder size teşekkürlerimizi
sunarız.sunarız.

Bu vesile ile, 8 Mart Dünya Kadınlar Gününüzü kutlarken, Türkiye Bahai Toplumunun da
kadın-erkek eşitliğinin hayata yansıtılması amacıyla yapılan tüm çalışmalara destek olmaya, bu
yolda ilerleyen tüm kişi ve kurumlarla birlikte öğrenmeye ve katkılarını sunmaya hazır olduğunu
paylaşmaktan mutluluk duymaktayız.

En derin sevgi ve saygılarımızla,

Suzan KARAMAN
Direktör

Değerli Dostlarımız,

TÜRKİYE BAHAİ TOPLUMU
DIŞ İLİŞKİLER TEMSİLCİLİĞİ


